
鹿児島特別国民体育大会水泳競技大会

鴨池公園水泳プール

日本記録   3:29.91

競技No. : 89 男子 4x100m メドレーリレー 予選

少年A 大会記録   3:37.78

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 2/5 大  阪 大　阪 ｵｵｻｶ 高校 56.10  3:45.39
1 小東　真皓 ｺﾋｶﾞｼ ﾏﾋﾛ 高3 27.40 56.10 56.10 (  0.54)
2 山口　哩駈 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｸ 高3 29.65 1:03.49 1:59.59 ( +0.08)
3 山本　　琉 ﾔﾏﾓﾄ ﾘｭｳ 高3 25.13 54.98 2:54.57 ( +0.31)
4 宮田　一佐 ﾐﾔﾀ ｶｽﾞｻ 高3 24.16 50.82 3:45.39 ( +0.25)

2 2/4 神奈川 神奈川 ｶﾅｶﾞﾜ 高校 56.45  3:46.00
1 西村　優雅 ﾆｼﾑﾗ ﾕｳｶﾞ 高3 27.50 56.45 56.45 (  0.62)
2 篠原　　煌 ｼﾉﾊﾗ ｷﾗ 高3 29.82 1:03.34 1:59.79 ( +0.30)
3 伊勢　空翔 ｲｾ ﾀｶﾄ 高3 25.41 54.14 2:53.93 ( +0.32)
4 阿部　力樹 ｱﾍﾞ ﾘｷ 高2 25.05 52.07 3:46.00 ( +0.29)

3 2/3 愛  知 愛　知 ｱｲﾁ 高校 57.35  3:46.13
1 加藤　　涼 ｶﾄｳ ﾘｮｳ 高3 27.93 57.35 57.35 (  0.56)
2 和田　望実 ﾜﾀﾞ ﾉｿﾞﾐ 高3 29.39 1:02.42 1:59.77 ( +0.36)
3 岡田　弘斗 ｵｶﾀﾞ ﾋﾛﾄ 高3 25.41 55.14 2:54.91 ( +0.42)
4 小池　　晶 ｺｲｹ ｱｷﾗ 高3 24.40 51.22 3:46.13 ( +0.23)

4 1/4 東  京 東　京 ﾄｳｷｮｳ 高校 57.77  3:47.11
1 千葉　佑斗 ﾁﾊﾞ ﾕｳﾄ 高3 28.14 57.77 57.77 (  0.55)
2 横山洸一郎 ﾖｺﾔﾏ ｺｳｲﾁﾛｳ 高3 29.78 1:03.67 2:01.44 ( +0.34)
3 大島　統偉 ｵｵｼﾏ ﾄｳｲ 高2 25.68 54.97 2:56.41 ( +0.64)
4 錦織　孟徳 ﾆｼｷｵﾘ ﾓｳﾄｸ 高3 24.46 50.70 3:47.11 ( +0.48)

5 1/3 石  川 石　川 ｲｼｶﾜ 高校 59.27  3:47.72
1 砂田　昇哩 ｽﾅﾀﾞ ｼｮｳﾘ 高3 28.58 59.27 59.27 (  0.55)
2 髙井　直人 ﾀｶｲ ﾅｵﾄ 高2 28.46 1:02.49 2:01.76 ( +0.34)
3 東方　琉河 ﾋｶﾞｼｶﾀ ﾙｶ 高3 24.76 55.06 2:56.82 ( +0.17)
4 木川　友来 ｷｶﾞﾜ ﾕｳｷ 高3 24.46 50.90 3:47.72 ( +0.31)

6 1/5 埼  玉 埼　玉 ｻｲﾀﾏ 高校 57.80  3:47.90
1 入江　秀行 ｲﾘｴ ﾋﾃﾞﾕｷ 高3 28.07 57.80 57.80 (  0.64)
2 長岡　　豪 ﾅｶﾞｵｶ ｺﾞｳ 高3 30.08 1:03.66 2:01.46 ( +0.55)
3 川野　博大 ｶﾜﾉ ﾋﾛｵ 高3 25.82 55.28 2:56.74 ( +0.65)
4 細沼　弘輔 ﾎｿﾇﾏ ｺｳｽｹ 高2 24.69 51.16 3:47.90 ( +0.38)

7 2/6 千  葉 千　葉 ﾁﾊﾞ 高校 58.82  3:48.81
1 中村　海晟 ﾅｶﾑﾗ ｶｲｾｲ 高3 28.00 58.82 58.82 (  0.54)
2 岡留　大和 ｵｶﾄﾞﾒ ﾔﾏﾄ 高3 28.80 1:02.01 2:00.83 ( +0.27)
3 町山　哲太 ﾏﾁﾔﾏ ﾃｯﾀ 高2 25.83 55.90 2:56.73 ( +0.38)
4 三枝　春陽 ｻｴｸﾞｻ ﾊﾙﾋ 高3 24.15 52.08 3:48.81 ( +0.24)

8 2/1 栃  木 栃　木 ﾄﾁｷﾞ 高校 58.77  3:48.93
1 松浦　幸大 ﾏﾂｳﾗ ｺｳﾀﾞｲ 高3 28.32 58.77 58.77 (  0.56)
2 松下　知之 ﾏﾂｼﾀ ﾄﾓﾕｷ 高3 29.21 1:02.53 2:01.30 ( +0.31)
3 瀧澤　悠太 ﾀｷｻﾞﾜ ﾕｳﾀ 高3 25.58 55.87 2:57.17 ( +0.31)
4 関口　颯斗 ｾｷｸﾞﾁ ﾊﾔﾄ 高2 24.15 51.76 3:48.93 ( +0.24)

9 1/7 兵  庫 兵　庫 ﾋｮｳｺﾞ 高校 58.86  3:49.61
1 村上　徹平 ﾑﾗｶﾐ ﾃｯﾍﾟｲ 高2 28.29 58.86 58.86 (  0.64)
2 野田　怜穏 ﾉﾀﾞ ﾚｵﾝ 高2 29.66 1:04.55 2:03.41 ( +0.26)
3 小池　貴之 ｺｲｹ ﾀｶﾕｷ 高3 25.33 54.10 2:57.51 ( +0.33)
4 松村　駿佑 ﾏﾂﾑﾗ ｼｭﾝｽｹ 高3 25.07 52.10 3:49.61 ( +0.39)

10 2/7 静  岡 静　岡 ｼｽﾞｵｶ 高校 57.14  3:49.70
1 奥　　大輝 ｵｸ ﾀﾞｲｷ 高2 27.73 57.14 57.14 (  0.58)
2 宮崎　海里 ﾐﾔｻﾞｷ ｶｲﾘ 高3 29.79 1:04.30 2:01.44 ( +0.39)
3 鈴木　麻央 ｽｽﾞｷ ﾏｵ 高3 26.32 56.82 2:58.26 ( +0.38)
4 増田　莉蔵 ﾏｽﾀﾞ ﾘｸ 高3 24.58 51.44 3:49.70 ( +0.47)
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鹿児島特別国民体育大会水泳競技大会

鴨池公園水泳プール

日本記録   3:29.91

競技No. : 89 男子 4x100m メドレーリレー 予選

少年A 大会記録   3:37.78

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

11 1/2 北海道 北海道 ﾎｯｶｲﾄﾞｳ 高校 58.14  3:49.87
1 渡辺　瑞樹 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐｽﾞｷ 高2 27.84 58.14 58.14 (  0.58)
2 稲村　雄斗 ｲﾅﾑﾗ ﾕｳﾄ 高3 29.54 1:04.38 2:02.52 ( +0.33)
3 河野　通虎 ｺｳﾉ ﾐﾁﾄﾗ 高2 25.66 55.31 2:57.83 ( +0.25)
4 諏訪　遥希 ｽﾜ ﾊﾙｷ 高3 24.58 52.04 3:49.87 ( +0.21)

12 1/8 秋  田 秋　田 ｱｷﾀ 高校 57.86  3:50.04
1 白鳥　航生 ｼﾗﾄﾘ ｺｳｾｲ 高2 27.84 57.86 57.86 (  0.55)
2 小田島　蓮 ｵﾀﾞｼﾏ ﾚﾝ 高2 30.26 1:04.13 2:01.99 ( +0.23)
3 斎藤　彗玖 ｻｲﾄｳ ｴｸ 高2 26.28 55.95 2:57.94 ( +0.11)
4 鈴木　大斗 ｽｽﾞｷ ﾀﾞｲﾄ 高2 24.88 52.10 3:50.04 ( +0.14)

13 1/6 新  潟 新  潟 ﾆｲｶﾞﾀ 高校 58.20  3:50.11
1 上村祐太朗 ｶﾐﾑﾗ ﾕｳﾀﾛｳ 高3 27.75 58.20 58.20 (  0.48)
2 相﨑　隆成 ｱｲｻﾞｷ ﾘｭｳｾｲ 高3 30.91 1:06.16 2:04.36 ( +0.42)
3 峠　　蓮人 ﾄｳｹﾞ ﾚﾝﾄ 高3 24.85 53.94 2:58.30 ( +0.37)
4 佐藤　琥珀 ｻﾄｳ ｺﾊｸ 高3 24.53 51.81 3:50.11 ( +0.40)

14 2/8 京  都 京　都 ｷｮｳﾄ 高校 56.54  3:50.19
1 須磨　湧希 ｽﾏ ﾕｳｷ 高2 27.06 56.54 56.54 (  0.52)
2 三笠　智瑛 ﾐｶｻ ﾄﾓｱｷ 高3 30.62 1:05.54 2:02.08 ( +0.24)
3 杉浦　優誠 ｽｷﾞｳﾗ ﾕｳｾｲ 高3 26.20 55.86 2:57.94 ( +0.16)
4 加藤　大喜 ｶﾄｳ ﾀﾞｲｷ 高3 25.46 52.25 3:50.19 ( +0.23)

15 2/2 大  分 大　分 ｵｵｲﾀ 高校 1:00.38  3:52.13
1 島末　匠真 ｼﾏｽｴ ｼｮｳﾏ 高3 29.16 1:00.38 1:00.38 (  0.54)
2 高橋　　功 ﾀｶﾊｼ ｺｳ 高3 30.38 1:04.38 2:04.76 ( +0.25)
3 宮田幸生羅 ﾐﾔﾀ ｻｲﾗ 高3 25.55 56.18 3:00.94 ( +0.33)
4 渡邉　玄大 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹﾞﾝﾀ 高2 24.63 51.19 3:52.13 ( +0.91)

16 2/0 福  岡 福　岡 ﾌｸｵｶ 高校 59.26  3:52.69
1 壹岐　　航 ｲｷ ﾜﾀﾙ 高3 28.93 59.26 59.26 (  0.59)
2 金子　朔士 ｶﾈｺ ｻｸﾄ 高3 29.42 1:03.50 2:02.76 ( +0.22)
3 久保田心愛 ｸﾎﾞﾀ ｺｺｱ 高3 26.15 56.69 2:59.45 ( +0.36)
4 石川　洸大 ｲｼｶﾜ ｺｳﾀﾞｲ 高3 25.42 53.24 3:52.69 ( +0.15)

17 1/0 鹿児島 鹿児島 ｶｺﾞｼﾏ 高校 1:00.21  3:55.34
1 白坂　優気 ｼﾗｻｶ ﾕｳｷ 高2 28.69 1:00.21 1:00.21 (  0.56)
2 福澤慎之介 ﾌｸｻﾞﾜ ｼﾝﾉｽｹ 高3 31.24 1:06.28 2:06.49 ( +0.64)
3 榎屋直大朗 ｴﾉｷﾔ ﾅｵﾀﾛｳ 高2 26.15 56.04 3:02.53 ( +0.61)
4 宮﨑　珀弥 ﾐﾔｻﾞｷ ﾊｸﾔ 高3 25.57 52.81 3:55.34 ( +0.68)

18 1/1 宮  城 宮　城 ﾐﾔｷﾞ 高校 1:00.87  3:55.80
1 後藤　太獅 ｺﾞﾄｳ ﾀｲｼ 高3 29.40 1:00.87 1:00.87 (  0.66)
2 千葉　純大 ﾁﾊﾞ ｱﾂﾋﾛ 高3 30.26 1:05.43 2:06.30 ( +0.47)
3 佐藤竜之介 ｻﾄｳ ﾘｭｳﾉｽｹ 高2 26.22 57.09 3:03.39 ( +0.35)
4 髙橋俊太朗 ﾀｶﾊｼ ｼｭﾝﾀﾛｳ 高2 24.80 52.41 3:55.80 ( +0.35)
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